
                     
                                令和３年１１月吉日 

  

お取引先様各位 

                             日本工作油株式会社 

                              

 

弊社基幹システム変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社におきまして、受注・配送管理や見積書・請求書発行等に使用しております基幹システ

ムを一新することとなりました。運用開始は2022年1月5日(水)からとなります。 

既に請求書につきましては、Web請求書発行システム(楽々明細)による電子請求書の発行に変更させ

て頂いておりますが、新基幹システム導入後は、お取引先様へ発行させて頂いておりますその他の帳票

類の様式が変更となります。 

下記に新基幹システム導入に伴う変更事項をご連絡致します。導入直後は色々とご面倒をお掛け致し

ますが、今後ともお取引先様のご期待にお応え出来るよう、社員一同努力してまいりますので、引き続

きご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 

 
１．ご注文について 

   電子メールでのご注文をお願いしております。尚、メール送信の際には件名に必ず貴社名をご記

入頂きますようご協力の程お願い致します。 

 
東日本地区(大阪以東)のお客様 

 注文書受付専用Eメールアドレス→  order@nihon-kohsakuyu.co.jp  

西日本地区(兵庫県以西)のお客様 

注文書受付専用Eメールアドレス→  fkyushu@nihon-kohsakuyu.co.jp 
＊電話によるご注文の継続をご希望のお取引先様につきましては、Web請求書発行システム導入の際にご案内してお

りますお客様コードをお伝え頂ければと思います。 

 

 ２．帳票の様式や製品ラベルデザインの変更について 

  〇見積書 

〇出荷伝票 

〇試験成績書(運用開始後の製造分より) 

〇製品ラベル(デザインが若干変更となりますが、記載内容に変更はございません。) 

   

 ３.見積価格の表記方法について 

   これまでは、荷姿単位(缶やドラム)とリッター単位のいずれかの方法で御見積させて頂いており 

ましたが、新システム運用後は荷姿単位のみでの表示となります。 
以上、 


